2 裝

吉丁

線

檔號:

保存年限:

內政部營建署 函

機關地址: 54045南投市省府路38號(營建業務)

聯絡人:何翊誡

108

聯絡電話: 049-2352911 #323

電子郵件: af6649@cpami.gov.tw
傳真: 049-2352701

臺北市開封街2段40號2樓

受文者:臺灣區綜合營造工程工業同業公會

發文日期:中華民國 104年6月 30 日

發文字號:營授辨建字第 1043504525號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:如主音

主告:貴公會函為貴會會員有林工程有限公司反映，有關公共

工程處於長期停工或不計工期狀態，可否向機關申請將

該工程工地主任暫時解除(職)登錄乙案，經查本署業

於104年6月 16 日營署中建字第 1040037761 號函(詳附

件)函復該公司在案，復請查照。

說明:復貴公會104年6 月 17 日臺區營 (104)銘業字第 0213號

函。

正本:臺灣區綜合營造工程工業同業公會

副本:本部中部辦公室(營建業務)

主~l
依分層負責授權由中部辦公室副主任前

P1

這三

務
毒害